МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » 04 20 25   № 17

О принятии решения о разработке

плана подготовки к отопительному

периоду 2025 – 2026 годов

муниципального образования

городской округ Сургут

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», статьями 6,

20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом

Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утвер-

ждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка

проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», распоря-

жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Принять решение о разработке плана подготовки к отопительному периоду

2025 – 2026 годов муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.

2. Департаменту городского хозяйства не позднее 28.04.2025 разработать план

подготовки к отопительному периоду 2025 – 2026 годов муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее

распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                      М.Н. Слепов